ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-PLS guaina retinata in plastica.
Guaina retinata - diminuisce il consumo di resina e permette il corretto posiziona
mento della barra
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  e pulire  il  foro accuratamente.
2.	Inserire  la bussola  retinata  nel foro.
3.	Applicare  la resina  nel 100% del foro e chiudere  il tappo.
4.	Iserire  la barra  filettata  nella  bussola  retinata  e attendere  la completa  polimerizzazione  della  resina,  come indicato
sull'etichetta  del prodotto
5.	Trascorsi  i tempi  di polimerizzazione,  fissare  l'elemento applicando  la coppia  di serraggio  corretta.
Guida all'installazione
Caratteristiche e vantaggi
•	 Garantisce  l'opportuna  collocazione  della
barra
•	 Diminuisce  l'utilizzo  della  resina
•	 Aiuta  nell'utilizzo  di installazioni  in materiali
di supporto  forati
•	 La dimensione  deve essere  adattata  al dia
metro  e profondità  del foro
•	 Non è necessaria  la pulizia  del foro
Applicazioni
•	 Utilizzo  con barre  filettate
R-STUDS
•	 Applicato  a substrati  cavi
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Codice Prodotto
Dimensione manica
a rete
Dimensione del perno
Diametro del foro
Materiale grezzo Colore
d
[mm] - [mm] - -
R-PLS-16085-10 16x85 M10-M12 16
[Italian]:  polypropyle
ne
trasparente
R-PLS-16130-10 16x130 M12 16
[Italian]:  polypropyle
ne
trasparente
R-PLS-20085-10 20x85 M16 20
[Italian]:  polypropyle
ne
trasparente
R-PLS-12050-10 12x50 M8 12
[Italian]:  polypropyle
ne
trasparente
R-PLS-12050 12x50 M8 12
[Italian]:  polypropyle
ne
trasparente
R-PLS-16085 16x85 M10-M12 16
[Italian]:  polypropyle
ne
trasparente
R-PLS-16130 16x130 M12 16
[Italian]:  polypropyle
ne
trasparente
Dati logistici
Codice Prodotto
Dimensione
del perno
Diametro del
foro [mm]
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
R-PLS-16085-10 M10-M12 16 10 500 6000 0.03 1.45 47.4 5906675347547
R-PLS-16130-10 M12 16 10 400 4800 0.06 2.6 60.7 5906675347554
R-PLS-20085-10 M16 20 10 400 4800 0.04 1.68 50.2 5906675291864
R-PLS-12050-10 M8 12 10 700 8400 0.02 1.40 46.8 5906675377520
R-PLS-12050 M8 12 5000 5000 105000 6.0 6.0 156.0 5906675329925
R-PLS-16085 M10-M12 16 2000 2000 42000 5.8 5.8 151.8 5906675329949
R-PLS-16130 M12 16 1200 1200 25200 5.3 5.3 140.9 5906675329932